

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN ORGANISASI PERANGKAT DAERAH		NO DPA OPD		Formulir DPA-OPD 2.2.1
			1.02.10.1.02.10.01.15.01.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2017				
Urusan Pemerintahan : 1.02.10. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Organisasi : 1.02.10.01. - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA					
Program : 1.02.10.1.02.10.01.15. - Program Pengelolaan E-Government Pemerintah Daerah					
Kegiatan : 1.02.10.1.02.10.01.15.01. - Implementasi E-Goverment Pemerintah Provinsi Sumatera Barat					
Waktu Pelaksanaan : 02-01-2017 sampai dengan 29-12-2017					
Lokasi Kegiatan : Sumbar					
Sumber Dana :					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	1. Terpenuhinya kebutuhan data dan informasi penyelenggaraan pemerintah dan pembangunan 2. Meningkatnya implementasi E-Government dilingkungan pemerintah Prov. Sumbar 3. Meningkatnya pelayanan informasi pemerintah daerah melalui pemanfaatan teknologi informasi dan komunikasi (TIK)			40%	
Masukan	Jumlah Dana Tersedia			960.000.000	
Keluaran	Tersedianya database dan informasi penyelenggaraan pemerintahan dan pembangunan pemerintahan Prov. Sumatera Barat			Skor G bagi Infrastruktur e-Gov Sumbar menjadi 2,7	
Hasil	Presentase piranti lunak implementasi e-Government prov. Sumbar yang telah dimanfaatkan			40%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Dias Komunikasi dan Informatika Prov. Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				960.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				960.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				21.992.000,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				10.061.250,00
	- Kertas Folio 70 gram	24.00	rim	51.500,00	1.236.000,00
	- Map Snellhecter	120.00	lembar	7.300,00	876.000,00
	Catridge Printer	3.00	bh	250.000,00	750.000,00
	- Toner Laser 1020	2.00	bh	1.086.750,00	2.173.500,00
	- Flasdisk	5.00	bh	211.500,00	1.057.500,00
	- Hardisk External	1.00	bh	968.250,00	968.250,00
	- Blu Ray R/W Disk	5.00	box	600.000,00	3.000.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				7.990.750,00
	- Belanja BBM	1.00	ls	7.990.750,00	7.990.750,00
5.2.2.01.0010.	Belanja Seminar Kit Peserta				2.500.000,00
	- Seminar KIT Bimtek Standard	50.00	org	50.000,00	2.500.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				1.440.000,00
	- Belanja Spanduk (4 bh x 6 m)	24.00	meter	60.000,00	1.440.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				12.500.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				12.500.000,00
	- Belanja Penggandaan	50.000.00	lbr	250,00	12.500.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				39.000.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				13.000.000,00
	- Belanja Sanck	250.00	ok	21.000,00	5.250.000,00
	- Belanja Nasi Kotak	250.00	ok	31.000,00	7.750.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				26.000.000,00
	Pelatihan Simaya utk admin SKPD		-		5.200.000,00
	- Snack Workshop (50 org x 2 kl)	100.00	ok	21.000,00	2.100.000,00
	- Makan Workshop (50 org x 2 kl)	100.00	ok	31.000,00	3.100.000,00
	Pelatihan Aplikasi		-		20.800.000,00
	- Snack Pelatihan	400.00	ok	21.000,00	8.400.000,00
	- Makan Pelatihan	400.00	ok	31.000,00	12.400.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				163.708.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				59.820.000,00
	Uang Harian		-		37.840.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0002.	- Esselon II (1 org x 2 hr x 1 kl)	2.00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Esselon II (1 org x 1 hr x 3 kl)	3.00	oh	500.000,00	1.500.000,00
	- Esselon III/IV (3 org x 2 hr x 4 kl)	24.00	oh	500.000,00	12.000.000,00
	- Esselon III/IV (3 org x 1 hr x 11 kl)	33.00	oh	500.000,00	16.500.000,00
	- Staf Gol III, II, I (1 org x 2 hr x 4 kl)	8.00	oh	360.000,00	2.880.000,00
	- Staf Gol III, II, I (1 org x 1 hr x 11 kl)	11.00	oh	360.000,00	3.960.000,00
	Penginapan	-	-	-	6.900.000,00
	- Penginapan Esselon II (1 org x 1 hr x 1 kl)	1.00	oh	600.000,00	600.000,00
	- Penginapan Esselon III/IV (3 org x 1 hr x 4 kl)	12.00	oh	400.000,00	4.800.000,00
	- Penginapan Staf (1 org x 1 hr x 5 kl)	5.00	oh	300.000,00	1.500.000,00
	Uang Representatif	5.00	oh	250.000,00	1.250.000,00
	Sisa	1.00	ss	130.000,00	130.000,00
	Perjalanan Dinas ke Mentawai	-	-	-	13.700.000,00
	- Uang Harian Esselon III/IV (3 org x 3 hr x 1 kl)	9.00	oh	750.000,00	6.750.000,00
	- Uang Harian Staf (1 org x 3 hr x 1 kl)	3.00	oh	650.000,00	1.950.000,00
	- Penginapan Esselon III/IV (3 org x 2 hr x 1 kl)	6.00	oh	400.000,00	2.400.000,00
	- Penginapan Staf (1 org x 2 hr x 1 kl)	2.00	oh	300.000,00	600.000,00
	- Biaya Transportasi (4 org x 2 kl)	8.00	oh	250.000,00	2.000.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				103.888.000,00
	Uang Harian	-	-	-	36.000.000,00
	- Esselon II (1 org x 3 hr x 1 kl)	3.00	oh	1.200.000,00	3.600.000,00
	- Esselon III/IV (3 org x 3 hr x 4 kl)	36.00	oh	900.000,00	32.400.000,00
	Tiket PP	-	-	-	38.376.000,00
	- Tiket pesawat PP	13.00	ok	2.952.000,00	38.376.000,00
	Penginapan	-	-	-	20.676.000,00
	- Penginapan Esselon II (1 org x 2 hr x 1 kl)	2.00	oh	1.490.000,00	2.980.000,00
	- Penginapan Esselon III (1 org x 2 hr x 4 kl)	8.00	oh	992.000,00	7.936.000,00
	- Penginapan Esselon IV (2 org x 2 hr x 4 kl)	16.00	oh	610.000,00	9.760.000,00
	Taxi	-	-	-	7.550.000,00
	- Taxi Padang (BIM)	11.00	ok	190.000,00	2.090.000,00
	- Taxi Jakarta (Soeta)	26.00	oh	210.000,00	5.460.000,00
	Uang Representatif (1 org x 3 hr x 1 kl)	3.00	oh	400.000,00	1.200.000,00
	Sisa	1.00	ss	86.000,00	86.000,00
5.2.2.19.	Belanja Jasa Konsultansi				709.150.000,00
5.2.2.19.0009.	Belanja jasa konsultansi teknologi informasi				709.150.000,00
	Software Programmer	-	-	-	458.900.000,00
	- Application Security (2 org x 13 bln)	26.00	ob	4.900.000,00	127.400.000,00
	- Web Programmer (2 org x 13 bln)	26.00	ob	4.500.000,00	117.000.000,00
	- Database Administrator (2 org x 13 bln)	26.00	ob	4.250.000,00	110.500.000,00
	- Web Disainer (2 org x 13 bln)	26.00	ob	4.000.000,00	104.000.000,00
	Inspector	-	-	-	250.250.000,00
	- Network Administrator (1 org x 13 bln)	13.00	ob	4.250.000,00	55.250.000,00
	- Routing dan Traffic Control Adm (1 org x 13 bln)	13.00	ob	3.900.000,00	50.700.000,00
	- Field Support (3 org x 13 bln)	39.00	ob	3.700.000,00	144.300.000,00
5.2.2.26.	Honorarium PNS				9.900.000,00
5.2.2.26.0003.	Honorarium Tenaga Ahi/Instruktur/Narasumber				9.900.000,00
	- Gubernur/Wagub/Sekretaris Daerah	1.00	oj	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Esselon II	1.00	oj	750.000,00	750.000,00
	- Esselon III/IV	9.00	oj	500.000,00	4.500.000,00
	- Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus	2.00	o/kp	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Sisa	1.00	ss	150.000,00	150.000,00
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				3.750.000,00
5.2.2.27.0022.	Belanja Jasa Moderator				3.000.000,00
	- Belanja Moderator	6.00	org	500.000,00	3.000.000,00
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				450.000,00
	- Belanja Jasa MC/Pembawa Acara	3.00	org	150.000,00	450.000,00
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/Al-Quran				300.000,00
	- Belanja Pembaca doa/al-qur'an	2.00	org	150.000,00	300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					960.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I Rp. 265.701.250,00</div> <div>Triwulan II Rp. 286.990.750,00</div> <div>Triwulan III Rp. 238.258.000,00</div> <div>Triwulan IV Rp. 169.050.000,00</div> <div><div>Jumlah Rp. <u>960.000.000,00</u></div></div>			<div>Padang,04 Januari 2017</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> </div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002</div>		